
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу майна зі спільної власності територіальних громад  сіл, 
селищ, міст Одеської області у спільну власність територіальних громад 

Одеської області

Відповідно до частини другої статті 43, абзацу 2 пункту 10 розділу V 
Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 319, 327 
Цивільного кодексу України, Закону України «Про передачу об’єктів права 
державної  та комунальної власності»,  з  урахуванням згоди  територіальних 
громад та  районних  рад,  висновків  та  рекомендацій  постійних  комісій 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області і з питань охорони здоров’я та соціальної політики обласна 
рада

ВИРІШИЛА: 

1.  Передати   майно  зі  спільної  власності  територіальних  громад  сіл, 
селищ, міст  області  у  спільну власність відповідних територіальних громад 
Одеської області згідно з додатком.   

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  спільно  з 
Департаментом охорони здоров’я Одеської обласної державної адміністрації 
забезпечити  передачу-приймання  зазначеного  у  пункті  1  майна  в  порядку, 
встановленому чинним законодавством. 

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області і з питань охорони здоров’я та соціальної політики.

Проєкт рішення підготовлено Департаментом охорони здоров`я Одеської
 облдержадміністрації  та внесено головою  обласної  державної адміністрації



Додаток 
до рішення обласної  ради                  
від ____ __________ 2020 року 
№ ____ -VII

Перелік майна, що передається зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області 
до спільної власності відповідних територіальних громад Одеської області

№ 
з/п

Територіальна громада, у 
власність якої передаються майно

Комунальний заклад Найменування товару Кількіс
ть, шт

Вартість з 
ПДВ, грн.

1 Територіальна громада міста та сіл 
Ананьївського району 
Ананьївської районної ради

Комунальне некомерційне 
підприємство «Ананьївська 
центральна районна лікарня» 
Ананьївської районної ради

Цифрова радіографічна 
рентгенівська система 
Eco View 9 Plus

1 2 498 000,00

2 Територіальна громада міста та сіл 
Арцизького району Арцизької 
районної ради

Комунальне некомерційне 
підприємство «Арцизька 
центральна районна лікарня» 
Арцизької районної ради Одеської 
області

Цифрова радіографічна 
рентгенівська система 
Eco View 9 Plus 1 2 498 000,00

3 Територіальна громада сіл, селищ 
Великомихайлівського району 
Великомихайлівської районної 
ради

Комунальне некомерційне 
підприємство «Великомихайлівська 
центральна районна лікарня» 
Великомихайлівської районної ради

Система ультразвукова 
діагностична DC-60 Exp 
укомплектована 
датчиками: C6-2, L13-3, P4-
2 

1 1 250 000,00

Апарат штучної вентиляції 
легенів ЮВЕНТ-Т

1 545 045,00

4 Територіальна громада сіл, селищ 
Ізмаїльського району Ізмаїльської 
районної ради

Комунальне некомерційне 
підприємство «Ізмаїльська 
центральна районна лікарня» 
Ізмаїльської районної ради

Система ультразвукова 
діагностична DC-60 Exp 
укомплектована 
датчиками: C6-2, L13-3, P4-
2 

1 1 250 000,00

5 Кілійська міська об’єднана 
територіальна громада Кілійського 
району в особі Кілійської міської 
ради

Комунальне некомерційне 
підприємство «Кілійська 
багатопрофільна лікарня» 
Кілійської міської ради

Цифрова радіографічна 
рентгенівська система 
Eco View 9 Plus 1 2 498 000,00



6 Територіальна громада сіл, 
селища, міста  Кодимського 
району Кодимської районної ради

Комунальне некомерційне 
підприємство «Кодимська 
центральна районна лікарня» 
Кодимської районної ради Одеської 
області

Цифрова радіографічна 
рентгенівська система 
Eco View 9 Plus 1 2 498 000,00

7 Куяльницька об’єднана 
територіальна громада в особі 
Куяльницької сільської ради 
Подільського району

Комунальне некомерційне 
підприємство «Центральна районна 
лікарня Подільського району 
Куяльницької сільської ради»

Цифрова радіографічна 
рентгенівська система 
Eco View 9 Plus 1 2 498 000,00

8 Маяківська об’єднана 
територіальна громада в особі 
Маяківської сільської ради 
Біляївського району

Комунальне некомерційне 
підприємство «Маяківський центр 
первинної медико-санітарної 
допомоги Маяківської сільської 
ради Біляївського району Одеської 
області» 

Рентгенівський цифровий 
діагностичний комплекс      
Perform-X

1 2 398 000,00

9 Територіальна громада сіл, селищ 
Роздільнянського району 
Роздільнянської районної ради

Комунальне некомерційне 
підприємство спільної власності 
територіальних громад 
Роздільнянського району 
«Роздільнянська центральна 
районна лікарня»

Апарат штучної вентиляції 
легенів ЮВЕНТ-Т 1 545 045,00

Дефібрилятор-монітор 
ДКИ-Н-10М «АКСИОН-
БЕЛ»

1 148 620,00

Всього
11 18 626 710,00



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проекту рішення Одеської обласної ради
«Про передачу майна зі спільної власності територіальних громад  сіл, селищ, міст 

Одеської області у спільну власність територіальних громад Одеської області»

В рамках реалізації  обласної  цільової  програми «Доступна медицина на 
2018-2020 роки» зі змінами та доповненнями, затвердженої рішенням обласної 
ради від 21 грудня 2017 року № 580–VII «Про затвердження обласної цільової 
програми  «Доступна  медицина  на  2018-2020  роки»,  для  забезпечення 
лікувальних закладів засобами діагностики та лікування та утворення відділень 
невідкладної  медичної  допомоги  (Emergency  room  department)  на  базі 
приймальних відділень багатопрофільних лікарень, відповідно до частини другої 
статті 43 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 319, 
327 Цивільного кодексу України, Закону України «Про передачу об’єктів права 
державної  та  комунальної  власності»,  з  урахуванням  згоди  територіальних 
громад  та  районних  рад,  Департамент  охорони  здоров’я  Одеської  обласної 
державної  адміністрації  ініціює винесення  на  розгляд  сесії  Одеської  обласної 
ради питання про передачу майна зі спільної власності територіальних громад 
сіл,  селищ,  міст  Одеської  області  у  спільну  власність  територіальних громад 
Одеської області.

      Т.в.о. директора                                                            Наталія ОДАРІЙ-ЗАХАР’ЄВА


	П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я
	від ____ __________ 2020 року
	№ ____ -VII
	ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
	до проекту рішення Одеської обласної ради


